ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

12 ноября 2014 года                                                                                № 312/65-5
г.Вилючинск
О внесении изменений в решение Думы Вилючинского
городского округа от 21.08.214 № 298/61-5 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления жилых помещений маневренного фонда специализированного жилищного фонда Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 24 устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно - территориального образования города Вилючинска», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений маневренного фонда специализированного жилищного фонда Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное решением Думы Вилючинского городского округа от 21.08.2014 № 298/61-5, следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 1 раздела II изложить в следующей редакции:

«- гражданам в связи с признанием домов, в которых находятся жилые помещения, занимаемые ими по договорам социального найма или найма жилого помещения специализированного жилищного фонда, аварийными  и подлежащими сносу.».

1.2. Абзац пятый пункта 3 раздела II изложить в следующей редакции:
«- до предоставления другого жилого помещения по договору социального найма или найма жилого помещения специализированного жилищного фонда (гражданам, указанным в абзаце пятом пункта 1 настоящего раздела).».

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в «Вилючинской газете» и распространяется на правовые отношения, возникшие с 22 октября 2014 года.
	Глава Вилючинского
городского округа
	                                     Г.А. Гришило

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

12 ноября 2014 года

№ 312/65-5